
UCHWAŁA NR V/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Darłowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 2024 poz. 
609, zm. 721 ) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego ( t.j.  
Dz.U. 2024 poz. 572) Rada Miejska w Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta Darłowo i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, uznaję się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuję się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Darłowie do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CFAF42-86EF-4340-A546-22C9B0E66EB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr V/45/2024 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Skarżący skierował do Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 9 maja 2024 r. skargę na 
Urząd Miasta Darłowo w związku z uchwałą dotyczącą wydania identyfikatorów mieszkańca Darłowa. 

Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 27 maja 2024 r. przekazał skargę Radzie Miejskiej w 
Darłowie zgodnie z właściwością. Sejmik uznał, iż nie jest on właściwym organem do rozpatrzenia skargi, a 
właściwym jest Rada Miejska. 

W dniu 7 czerwca 2024 r. Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie przekazał skargę Przewodniczącej 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z prośbą o jej rozpatrzenie. 

Pismem z dnia 14 maja br. Przewodnicząca Komisji przekazała skargę Burmistrzowi Miasta Darłowo w celu 
zajęcia stanowiska co do zgłoszonych zarzutów. 

 Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Darłowie w dniu 23 lipca 2024 r. Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Burmistrza Miasta Darłowo 
Komisja, uznała skargę za bezzasadną.  

Skarżący podnosi, że jako mieszkaniec Miasta Darłowo jest uprawniony do korzystania ze Strefy Płatnego 
Parkowania Niestrzeżonego oraz Parkingów Płatnych ze stawką zerową. Posiada trzy samochody, które są 
niezbędne do prowadzenia działalności. Urząd Miasta poinformował skarżącego że nie ma możliwości wydania 
identyfikatora mieszkańca na trzy samochody dla jednego właściciela. 

Burmistrz Miasta odpowiadając w kwestii merytorycznej na zarzuty skarżącego, poinformował, że zgodnie z 
uchwałą Nr LXXIII/612/2024 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania niestrzeżonego na terenie Darłowa, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodów w strefie oraz określenie sposobu pobierania opłat, identyfikator wydawany jest osobie 
uprawnionej, wyłącznie na jeden pojazd (§ 4.1 pkt 3). 

 W związku z powyższym  Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CFAF42-86EF-4340-A546-22C9B0E66EB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

